
ZÁPIS č.8 

 
 

ze schůze zastupitelstva obce Krakovany konané dne 1.4. 2015  na OÚ Krakovany 
 

Přítomni: J.Polák,  L. Podlešáková, Z. Nohejl, M. Čábelková ,  L. Ouzká , Mgr. R. Pecka, P. Dostál  

Nepřítomni: I. Formánková  , Ing. J. Beneš 

Občané:  

 

Schůzi zahájil starosta obce Josef Polák, zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a schůze je 

oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven: 

 

Zapisovatel: Z. Nohejl 

 

Ověřitelé zápisu:  M. Čábelková, L. Ouzká  

 

Zapisovatel a ověřitelé zápisu z dnešní schůze byli zvoleni jednomyslně.  

 

Program schůze: 

1. Schválení programu  

2. Kontrola usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce 

3. Odměna a příplatky členů ZO 

4. Výběrové řízení  - Víceúčelový sportovní kurt v obci Krakovany 

5. Výběrové řízení  - Vyčištění požárního haltýře v obci Krakovany  

6. Výběrové řízení  - Rekonstrukce místních komunikací  Krakovany – Božec 

7. Usnesení č.4/2015 : Žádost o dotaci na projekt Rekonstrukce a opravy místních komunikací v obci 

Krakovany 

8. Cenová nabídka  - TELSIG – servis spol.s.r.o velký Osek  

 

Jednání:  

1/Schválení programu  

Program schůze zastupitelstva  byl schválen jednomyslně. 

 

2/Kontrola usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce 

Ověřitelé zápisu provedli  kontrolu usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce konané dne  17.3.2015. Zápis 

byl schválen bez připomínek. 

 

3/Odměna a příplatky členů ZO  

ZO projednalo změnu nařízení vlády č. 37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev, kterou 

schválila vláda na svém jednání dne 16.3.2015. Touto novelou dochází k navýšení částek měsíčních odměn 

poskytovaných za výkon funkce uvolněným členům zastupitelstev územních samosprávných celků a navýšení 

maximálně možné výše měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstev územních 

samosprávných celků o 3,5% s účinností od 1.4.2015. ZO v souladu s výše uvedenou změnou nařízení vlády č. 

37/2003 Sb. schválilo odměny svých členů s platností od 1.4.2015 následně:  

Odměna starosty obce bude navýšena o 3,5% 

Odměna místostarosty bude navýšena o 3,5%  

Odměna předsedů výborů ZO bude navýšena o 3,5%  

Jedná se o navýšení odměn schválených v ZO dne 26.11.2014.  

Schváleno jednomyslně.  

 

4/Výběrové řízení  - Víceúčelový sportovní kurt v obci Krakovany 

ZO projednalo přípravu výběrového řízení na akci „ Víceúčelový sportovní kurt v obci Krakovany“. Jedná se o 

veřejnou zakázku malého rozsahu, která bude zadána dle §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. V rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu budou osloveni  následující uchazeči :  

A) Ing. Jiří Huptych  - J.I.H. 

Na Vrších  1490/7 

Praha 10 100 00 

 

B) Lubomír Schmid  



Dukelská 1350 

250 02    Stará Boleslav  

 

C)  Ing. Jaroslav Čepický  

Plzeňská 1270/97 

150 00 Praha 5 

 

D) Linhart spol.s.r.o. 

Lhotecká 820 

250 02 Stará Boleslav  

 

E) BENIKSPORT s.r.o. 

Na Petynce  424/154 

169 00 Praha6 

 

Výběrová komise bude složena z členů zastupitelstva obce a Mgr. Jitky Holíkové, řiditelky ZŠ a MŠ Krakovany. 

 

Schváleno jednomyslně.  

 

 

5/Výběrové řízení  - Vyčištění požárního haltýře v obci Krakovany  

ZO projednalo přípravu výběrového řízení na akci „ vyčištění požárního haltýře v obci Krakovany“. Jedná se o 

veřejnou zakázku malého rozsahu, která bude zadána dle §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. V rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu budou osloveni následující uchazeči :  

 

A) V.P. Procházka s.r.o. 

Nebovidy 134 

282 02  Kolín  

 

B) K+G tranzit, spol.s.r.o. 

Dolní Nouzov 415 

281 01 Velim 

 

C) Sixta David  - stavební firma 

Čapkova 429 

280 02   Kolín  

 

D) PMS, spol.s.r.o. 

Za Bažantnicí 51 

290 01 Poděbrady 

 

E) MOBRA s.r.o. 

náměstí 4. října 1307/2 

150 00  Praha 5 

 

Výběrová komise bude složena z členů zastupitelstva obce a Mgr. Jitky Holíkové  - ředitelky ZŠ a MŠ 

Krakovany 

Schváleno jednomyslně.  

.  

 

 

 

6/Výběrové řízení  - Rekonstrukce místních komunikací  Krakovany – Božec 

ZO projednalo přípravu výběrového řízení na akci „ Rekonstrukce místních komunikací Krakovany - Božec“. 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která bude zadána dle §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. V rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu budou osloveni následující uchazeči :  

 

A) K+G tranzit, spol.s.r.o. 

Dolní Nouzov 415 

281 01   Velim  



 

B) TELSIG  - servis, spol.s.r.o. 

U Jezera 767 

281 51   Velký Osek  

 

C) Ing. Pavel Kabát  

Sokolská 327 

281 44 Zásmuky 

 

D) HALKO stavební společnost, s.r.o. 

Václavské náměstí 28 

280 02    Nová Ves 

 

E) EUROVIA CS, a.s. 

závod EMULZE Kolín  

Plynárenská 889 

280 02   Kolín 4 

 

Výběrová komise bude složena z členů zastupitelstva obce. 

 

Schváleno jednomyslně.  

 

 

7/ Usnesení č.4/2015 : Žádost o dotaci na projekt Rekonstrukce a opravy místních komunikací v obci 

Krakovany 

Obec Krakovany schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt rekonstrukce a opravy místních komunikací v obci 

Krakovany  ze Středočeského fondu rozvoje obcí a měst na rok 2015  a zavazuje se spolufinancovat uvedený 

projekt v minimální výši  5% z celkových uznatelných nákladů.  

Schváleno jednomyslně.  

  

 

8/Cenová nabídka  - TELSIG – servis spol.s.r.o velký Osek  

ZO projednalo cenovou nabídku společnosti TELSIG servis spol.  s.r.o. velký Osek na zhotovení místní 

komunikace v lokalitě 19 RD v dolní části obce. Jedná se o  zhotovení místní komunikace bez horní vrstvy o 

výměře 150m2. Shora uvedená společnost nabízí zhotovení předmětné komunikace v ceně 49 695,-Kč bez DPH.  

ZO rozhodlo cenovou nabídku společnosti TELSIG servis spol. s.r.o. Velký Osek  přijmout a uzavřít s ní 

smlouvu o dílo.  

Schváleno jednomyslně.  

 

 

Zapsáno:  2.4.2015 

 

 

Ověřitelé zápisu  :       

 

M. Čábelková          Josef Polák  

          starosta obce 

 

L. Ouzká  

 

 

 

 

 

 

 

 

         


